44 Tabernaculum testimoniæ fuit cum patribus nostris in deserto, sicut dispositi illis deus, † loquens ad Moysen, ut faceret illud secundum formam quam viderat.

45 † Quod & induerunt suscipientes patres nostri cum Iesu in possessionem Gentium, quas expulit Deus a facie patrum nostrorum, usque in diebus David.

46 † Qui invenit gratiam ante Deum, † & perit ut inveniret tabernaculum Deo Jacob.

47 † Salomon autem adificavit illi domum.

48 † Sed non excelsus in manufactis habitat, sicut Propheta dicit:

49 † Calum mihi fedes est: terra autem scabellum pedum meorum. Quam dominum edificabitis mihi, dicit Dominus: aut quis locus requiezioni meæ est?

50 Nonne manus mea fecit haec omnia?

51 Data cervice, & incircumcisus cordeibus & auribus, vos semper Spiritui sancto resistitis, sicut patres vestri, ita & vos.

52 Quem Prophetarum non sunt persecuti patres vestri? Et occiderunt eos, qui praenuntiabant de adventu Justi, cujus vos nunc preditores & homicidae fuistis:

+ Exod.

7. 8. 9.

10. 11.

14.

Deut.

18. 15.

Exod.

19. 3.

Exod.

7. 8. 9.

10. 11.

14.

Deut.

18. 15.

Exod.

19. 3.

Exod.

32. 1.

Am.

Exod.

5. 25.

26. 25.

Exod.

25. 40.

+ Jos.

3. 14.

Hebr.

8. 9.

† Reg.

6. 1.

Paro.

17. 12.

† Infra

17. 24.

† Haec

6. 1.

43 Quia accepisti legem in dispositione Angelorum, & non custodisti.

44 Audientes autem hac disciebantur coribus suis, & stridebant dentibus in eum.

45 Cum autem esset plenus Spiritu Sancto, intendens in cælum, vidit gloriam Dei, & Iesum stantem a dextris Dei. Et ait: Ecce video cælos apertos, & Filium hominis stantem a dextris Dei.

46 Exclamantes autem voce magna continebant aures suas, & impetum fecerunt unanimiter in eum.

47 Et ejecentes eum extra civitatem lapidabant: & testes deposuerunt vestimenta sua, fecerunt pedes adolescentis, qui vocabatur Saulus.

48 Et lapidabant Stephanum invocantem, & dicentem: Domine Jesu suscipe spiritum meum.

49 Postitis autem genibus, clamavit voce magna, dicens: Domine ne flatus illis hoc peccatum. Et cum hoc dixisset, abdormivit in Domino. Saulus autem erat consentiens neci ejus.

C A P U T V I I I .

In persecutione disperguntur omnes præter Apostolos, Saulo devastante Ecclesiam: Philippus plurimos in Samaria convertit, & in his Simonem magum baptizat: miseri ab Apostolis Petrus & Joannes, oratione ac manuum impositione impetrant credentibus Samaritanis spiritum sanctum: Simon autem volens spiritus sancti datio nem pecunia emere, dure a Petro corripiatur: Philippus ab Angelo mittitur ad Eu nuchum; quem ubi credentem baptizasset, a spiritu raptus deferritur in Azotum.